№ 98/34          О вводе в избирательную комиссию   муниципального образования  сельское поселение Раздольевское  Криволаповой С.С.

Автор: Administrator
13.05.2011 09:07 -

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ « РАЗДОЛЬЕВСКОЕ»
КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА  ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Второго созыва

От 07.02.2011г                                                                                     РЕШЕНИЕ № 98/34

О  вводе в избирательную комиссию
 муниципального образования
сельское поселение  Раздольевское
Криволаповой С.С.

 На основании статьи 13 Закона Владимирской области от 13.12.2003г № 10-ОЗ «
Избирательный кодекс Владимирской области» и в связи с  выводом из комиссии
Станиной С.И. - члена избирательной комиссии   , Совет народных депутатов сельского
поселения « Раздольевское»

Р Е Ш И Л :

1. Ввести членом избирательной комиссии муниципального образования сельское
поселение  Раздольевское – Криволапову С.С. с 07.02.2011г.
2.  Данное решение обнародовать.

И.о.главы муниципального                                      Председатель Совета
образования                                                               народных депутатов
 О.С.Бояркина                                                  В.П.Терентьева

 1 / 2

№ 98/34          О вводе в избирательную комиссию   муниципального образования  сельское поселение Раздольевское  Криволаповой С.С.

Автор: Administrator
13.05.2011 09:07 -

 2 / 2